
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS 

PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS APELIACINĖS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. sausio 06 d. 

 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Rengiamo projekto tikslas - vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 

dalies 6 punktu, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. 

įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 

atestacijos nuostatų patvirtinimo“ 82, 86 punktais, atsižvelgus į Raseinių rajono švietimo pagalbos 

tarnybos 2022 m. sausio 4 d. raštą Nr.V1-1 „Dėl atstovo delegavimo“, Raseinių Šaltinio 

progimnazijos 2022 m. sausio 3 d. raštą Nr. D3-1 (1.7E) „Dėl atstovo delegavimo“ ir Lietuvos 

švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Raseinių rajono susivienijimo 2022 m. sausio 5 d. raštą 

Nr. 1 „Dėl atstovo delegavimo“, patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų 

ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos apeliacinės komisijos sudėtį ir 

darbo reglamentą.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Mokytojas ar pagalbos mokiniui specialistas (išskyrus psichologus), nesutinkantis su praktinės 

veiklos įvertinimu ir mokyklos atestacijos komisijos nutarimu, turi teisę ne vėliau kaip per 14 

kalendorinių dienų nuo nutarimo priėmimo dienos pateikti apeliaciją steigėjo apeliacinei komisijai. 

Kilus abejonėms dėl praktinės veiklos vertinimo objektyvumo, mokytojams ir pagalbos mokiniui 

specialistams (išskyrus psichologus) sudaroma galimybė pakartotinai įrodyti savo kompetencijas 

ir būti objektyviai įvertintiems.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybė administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, Bendrųjų reikalų ir 

informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos tvarkytoju), Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėju. Pastabų nėra. 



2 
 

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Danutė Vizbarienė. 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus  

vyr. specialistė                                                        (parašas)                               Danutė Vizbarienė 

 

 

 

 


